
 
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
               Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne 18.4.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Občina Ajdovščina proda nepremičnine v k.o. Šturje: 
- parc. št. 164/6 (208m2) 
- parc. št.  164/7 (77m2) 
- parc. št. 164/8 (80m2) 
 
po ceni 50€/m2. 
 

    2. Kupec je Aljoša Vidmar oz. druga zainteresirana oseba. 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                     Marjan POLJŠAK, l.r. 
 
Številka: 478-231/2012-6 
Datum:  18.4.2013 
 


